

Приложение
к распоряжению Правительства
Донецкой Народной Республики
от 1 августа 2024 г. № 79-Р10

Перечень движимого имущества, закрепляемого на праве оперативного управления
за Избирательной комиссией Донецкой Народной Республики

	Наименование	Ед.	Цена	Сумма
1	Брошюровщик (переплетная машина), переплет до 450 листов	1	0,00	0,00
2	Калькулятор настольный SDC-444S 12 разрядов, двойное питание, 53*199*31 мм, черный SDC-444S 118840	2	0,00	0,00
3	Калькулятор электронный 12-разрядный	2	0,00	0,00
4	Клавиатура Gembird KB-8320U-BL; USB; черный	1	350	350,00
5	Клавиатура Gembird KB-8320U-BL; USB; черный	1	0,00	0,00
6	Клавиатура Logitech K120 (920-002522)	4	950	3 800,00
7	Клавиатура USB (DeTech 4217)	4	0,00	0,00
8	Компьютерная мышь Logitech M90 /Corded/Grey (910-001793)	100	828	82 800,00
9	Компьютерная мышь Logitech M90 /Corded/Grey (910-001793)	3	828	2 484,00
10	Маршрутизатор TP-Link TL-WR840N, 300 Mbps, IEEE 802.11b/g/n, 1xWAN, 4xLAN 10/100, 2 несъемные антенны	1	0,00	0,00
11	Мышь USB (DeTech 3088)	4	0,00	0,00
12	Мышь USB Gembird MOP-100; 3 кнопки; 1000 dpi; черный	3	0,00	0,00
13	Мышь USB Gembird MOP-100; 3 кнопки; 1000 dpi; черный	1	220	220,00
14	Сетевой фильтр 3Cott 1.8м, 5 розеток, Black	5	0,00	0,00
15	Сетевой фильтр 5,0 м; 5 евро-розеток	3	420	1 260,00
16	Сетевой фильтр 5 м Гарнизон ЕНВ-15	1	450	450,00
17	Сетевой фильтр 5 м Гарнизон ЕНВ-15	1	0,00	0,00
18	Фильтр SVEN SF-05LU 5.0 м (5 евро розеток, 2*USB(2,4A) черный, цветная коробка	98	1610	157 780,00
19	Фильтр SVEN SF-05LU 5.0 м (5 евро розеток, 2*USB(2,4A) черный, цветная коробка	3	1794	5 382,00
20	Флеш-память 16 Gb	1	0,00	0,00
21	Рамка А4 пластиковая OfficeSpace ПП_432 21x30 см № 6 темн орех 162350	1	123,4	123,40
22	Информационный стенд 1400*1000 мм карманы А4	1	4300	4 300,00
23	Wi-Fi роутер TP-LINK Archer C54 [4x100 Мбит/с, 5 (802.11ac), 4 (802.11n), Wi-Fi 1167 Мбит/с, IPv6]	10	1782,5	17 820,00
24	ББП - 3А	1	2120	2 120,00
25	Видеокамера DH HAC HDW 1220 EMP	2	3450	6 900,00
26	Видеорегистратор	1	6500	6 500,00
27	Внешний жесткий диск WESTERN DIGITAL My Bassport 2Tb Black (WDBUAX0020BBK-EEUE)	1	6696	6 696,00

28	Герб кабинетный Донецкой Народной Республики	1	900	900,00
29	Герб кабинетный Российской Федерации	1	900	900,00
30	Древко под флаг	2	299	598,00
31	Дырокол 100л Berlingo DDm_10141 мощный металл с линейкой	1	2925	2 925,00
32	Дырокол 100л Devente 4020749 металл с линейкой черный	1	2723,18	2 723,00
33	ИБП 600 ВА Powercom Raptor (RPT-600A)	1	3200	3 200,00
34	ИБП ExeGate Power Smart ULB-1000.LCD.AVR.2SH <1000VA/550W, LCD, AVR, 2*Schuko, Black>	25	5175	129 375,00
35	ИБП Линейно-интерактивный Powercom 480 Вт	3	4890	14 670,00
36	Коммутатор Zyxel ES-105A (ES-105A) 5-портов	20	978,65	19 560,00
37	Монитор 19" AOC e970Swn; 1366x768; 5 мс; 700:1; 200 кд/м2; VGA	2	5790	11 580,00
38	Монитор 19.5 AOC e2070Swn Black TN LED 5ms 16:9 20M:1 200cd	2	6852	13 704,00
39	Монитор 21.5 AOC e2280swn/01 Black TN+film LED 5ms 600:1 16:9 Ma 200cd	2	8194	16 388,00
40	Переносной ящик для голосования	5075	3775	19 158 125,00
41	Подставка напольная под флаг	2	1830	3 660,00
42	Светильник настольный ЭРА NLED-426-3W	5	860	4 300,00
43	Светильник настольный ЭРА NLED-426-3W белый	5	1050	5 250,00
44	Стационарный ящик для голосования	1759	9675	17 018 325,00
45	Стенд 1000*10000 мм	3	2400	7 200,00
46	Стенд 1500x800 мм	860	2260	1 943 600,00
47	Степлер 23 100л. Berlingo (23/8, 23/10, 23/13) черный/серый (DSd_10011)	2	1754,48	3 508,00
48	Уничтожитель бумаг НАМА Premium Н-50189, 4x18 мм, 10 лист. одновременно 16 л.	4	4450	17 800,00
49	Уничтожитель бумаг HELEOS УМ30-4, Р-4, 3.8x35 мм, 14 лист. одновременно, 30 л	2	16650	33 300,00
50	Флаг Донецкой Народной Республики	1	3970	3 970,00
51	Флаг Российской Федерации	1	3970	3 970,00
52	Флеш Диск Silicon Power 32Gb Marvel M01 SP032GBUF3M01V1B USB 3.0 синий	50	402,5	20 100,00
53	Шкаф архивный металлический	871	9480	8 257 080,00
54	Шредер Cactus CS-SH-10-23-2X15 (секр.Р-5)/фрагменты/10 лист./23 лтр./скобы	40	13455	538 200,00
55	Шредер Cactus CS-SH-10-23-2X15 (секр.Р-5)/фрагменты/10 лист./23 лтр./скобы	1	13800	13 800,00
56	Штамп текстовый самонаборной Berlingo 4-х стр., 1 касса, пластик, 48*19 мм (BSt_82504)	1	556	556,00
57	Источник бесперебойного питания POWERCOM Raptor RPT-1000A EURO	4	4060	16 240,00
	Итого			47 564 492,40